
お知らせ 
 

現在、藤沢聖苑では以下の工事を実施しております。ご利用の皆様には

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、安全には十分注意をして進めておりま

すので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。なお、ご不明な点等ご

ざいましたら管理事務所または福祉総務課までご連絡ください。 

 

◆火葬炉（1炉）増設工事 令和 7年３月中旬まで（予定） 

火葬件数増加に対応するため 1炉増設を行っています 

 

◆受水槽更新工事 令和 7年 2月末まで（予定） 

       更新期間を迎えた受水槽を新しく交換しています 

 

【問合せ先】藤沢聖苑管理事務所 または 

藤沢市福祉総務課衛生施設担当 電話０４６６－５０－８２５８ 


